平成 26 年５月９日

各  位

会社名  株式会社リンクアンドモチベーション

代表者名 代 表 取 締 役 会 長   小笹 芳央

（コード番号 2170 東証第１部）

問合せ先 取締役 グループデザイン本部担当 大野 俊一

（TEL．03－3538－9517）

業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ

平成 26 年２月 14 日に公表した、平成 26 年 12 月期（平成 26 年１月１日～平成 26 年 12 月 31 日）の

業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 26 年 12 月期連結業績予想の修正

（１）通期（平成 26 年１月１日～平成 26 年 12 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

百万円

25,000

百万円

1,820

百万円

1,800

百万円

1,000

円銭

10.32

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 30,800 2,120 2,080 1,100 11.35

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 5,800 300 280 100 －

増 減 率            （％） 23.2 16.5 15.6 10.0 －

（ご参考）

前 期実 績（平成 2 5 年 1 2 月 期）
22,383 1,558 1,510 832 8.59

（ご参考）

前 期 実 績 増 減 率（％）
37.6 36.1 37.7 32.2 －

※当社は平成 26 年４月１日付で普通株式１株を 100 株とする株式分割を行っております。そのため、

前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して１株当たり当期純利益を算定しておりま

す。

２．修正の理由

当社は平成 26 年 4 月 30 日付にて株式会社インタラックの株式を取得いたしました。売上高について

は、株式会社インタラックを連結範囲に含める影響により、平成 26 年度 12 月期通期の予想は、30,800

百万円（前年比 137.6％）となっており、前年比大幅増を計画しております。また、各段階利益につ

いては、株式会社インタラックを連結範囲に含める影響に加え、既存事業の収益性向上の実現により、

平成 26 年度 12 月期通期の予想は、営業利益 2,120 百万円（同 136.1％）、経常利益 2,080 百万円（同

137.7％）、当期純利益 1,100 百万円（同 132.2％）、となっており、前年比大幅増を計画しております。

~~~~（ご注意）~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

この資料に記載されております業績予想数字につきましては、現時点で得られた情報に基づいて算定

しておりますが、不確定な要素を多分に含んでおります。従いまして実際の業績等は、業況の変化な

どにより、この資料に記載されている予想とは異なる場合があることをご承知おき下さい。

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

(参考)

株式会社インタラックの直前期の経営成績及び財政状態は以下のとおりです。

決算期 平成26年３月期

純 資 産 1,514

総 資 産 2,697

１ 株 当 た り 純 資 産 ( 円 ) 1.01

売 上 高 9,396

営 業 利 益 368

当 期 純 利 益 111

１株当たり当期純利益(円) 0.07

１ 株 当 た り 配 当 金 ( 円 ) －

（単位：百万円。特記しているものを除く。）

以  上